
                                                                        

Carretera CV-315, Km 10,7  46113 Moncada (Valencia)  Tel. 963 424 149    direccionivia@gva.es 

 

RESOLUCIÓ DE DEL DIRECTOR DE 

L'INSTITUT VALENCIÀ 

D'INVESTIGACIONS AGRÀRIES, PER 

LA QUAL ES PUBLICA LA  PUNTUACIÓ 

PROVISIONAL DE LES PERSONES 

ADMESES, EN RELACIÓ A L'OFERTA 

PÚBLICA DE DIFERENTS PLACES 

D'AQUEST ORGANISME PER A LA 

CONTRACTACIÓ LABORAL AMB 

CÀRREC A DIVERSOS PROJECTES 

D'INVESTIGACIÓ, CONVOCADA PER 

RESOLUCIÓ DE 17 DE NOVEMBRE DE 

2023 DEL DIRECTOR DE L'INSTITUT 

VALENCIÀ D'INVESTIGACIONS 

AGRÀRIES (DOGV núm. 9735, de 

29.11.2023) 

En la base cinquena de la Resolució de 17 

de novembre de 2023, del director de 

l'Institut Valencià d'Investigacions Agràries, 

s'establixen els requisits generals dels 

aspirants, i en la base quarta es descriu la 

documentació que s'ha d'adjuntar 

electrònicament juntament amb la 

sol·licitud.  

Una vegada baremats per les comissions 

avaluadores els mèrits de les persones 

admeses, i de conformitat amb les bases 

citades anteriormente,   

RESOLC: 

Únic 

 

Publicar la puntuació provisional de les 

persones aspirants admeses segons es 

recullen en l’Annex I.  

Les persones aspirants disposen d'un 

termini de 10 dies naturals,  comptats a 

RESOLUCIÓN DEL DIRECTOR DEL 

INSTITUTO VALENCIANO DE 

INVESTIGACIONES AGRARIAS, POR LA 

CUAL SE PUBLICA LA  PUNTUACIÓN  

PROVISIONAL DE LAS PERSONAS 

ADMITIDAS, EN RELACIÓN A LA 

OFERTA PÚBLICA DE DIFERENTES 

PLAZAS DE ESTE ORGANISMO PARA 

LA CONTRATACIÓN LABORAL A 

CARGO DE VARIOS PROYECTOS DE 

INVESTIGACIÓN, CONVOCADA POR 

RESOLUCIÓN DE 28 DE JULIO DE 2023 

DEL DIRECTOR DEL INSTITUTO 

VALENCIANO DE INVESTIGACIONES 

AGRARIAS (DOGV núm. 9653, de 

02.08.2023) 

 

En la base quinta de la Resolución de 17 

de noviembre de 2023, del director del 

Instituto Valenciano de Investigaciones 

Agrarias, se establece que se publicará en 

la web del IVIA la baremación provisional 

de todas aquellas personas que hayan sido 

admitidas.  

 

 

Una vez baremados por las comisiones 

evaluadoras los méritos de las personas 

admitidas,  y de conformidad con las bases 

citadas anteriormente,  

 

RESUELVO: 

 

Único 

 

Publicar la puntuación provisional de las 

personas aspirantes admitidas según se 

recogen en el Anexo I.  

 

Las personas aspirantes disponen de un 

plazo de 10 días naturales, contados a partir 

CSV:96ZSPIX8:VIF65VSN:PKEAKPFG URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=96ZSPIX8:VIF65VSN:PKEAKPFG



                                                                        

Carretera CV-315, Km 10,7  46113 Moncada (Valencia)  Tel. 963 424 149    direccionivia@gva.es 

 

partir de l'endemà de la publicació d'aquesta 

resolució en la pàgina web de l'IVIA, per a 

manifestar el seu desacord amb la 

puntuació provisional atorgada, que es 

formulara obligatòriament de manera 

electrònica,  d'acord amb l'apartat 6 de 

l’article 66 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, 

del procediment administratiu comú de les 

administracions públiques, a través del 

tràmit Z – sol·licitud general d'iniciació i 

tramitació TELEMÀTICA de procediments 

de l'Institut Valencià d'Investigacions 

Agràries (IVIA), a través de l'enllaç 

https://acortar.link/pl9N09. 

 

del día siguiente a la publicación de esta 

resolución en la página web del IVIA, para 

manifestar su desacuerdo con la puntuación 

provisional otorgada, que se formulará 

obligatoriamente de manera electrónica,    

acorde con el apartado 6 del artículo 66 de 

la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 

procedimiento administrativo común de las 

administraciones públicas, a través del 

trámite Z – solicitud general de iniciación y 

tramitación TELEMÁTICA de 

procedimientos del Instituto Valenciano de 

Investigaciones Agrarias (IVIA), a través del 

enlace https://acortar.link/pl9N09. 

 

 
 
En Montcada a la data de la signatura  
 
 
 
 

CSV:96ZSPIX8:VIF65VSN:PKEAKPFG URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=96ZSPIX8:VIF65VSN:PKEAKPFG



                                                                                                                                                

 

 
Anexo I / Annex I 

Puntuación provisional / Puntuació provisional 
Proyecto 12213 (1)  / Projecte 12213 (1) 

  

Apellidos y  nombre   
Cognoms i nom 

MÉRITOS GENERALES  MÉRITOS  ESPECÍFICOS  
TOTAL Exp.  

prof. 
Cursos  Tít Val Idiom Subtotal 

méritos 
generales 

Exp.  
prof. 

Publi 
SCI 

Publi 
divul. 

Part. 
Congr

. 

Part. Proy. 
Compet. 

Estanc 
predoc. 

Estanc 
postdoc 

Cursos 
form 

Subtotal 
méritos 

específicos 

Mouratidis, Angelos 6.3 4.5 2.5 0 5 18.30 0 10 3 2 4 3 3 5 30.00 48.30 

Bernat Ponce, Saúl 0 10 0 4 3 17.00 9 4 0.5 2 2 0 3 5 25.50 42.50 

Fonte Polo, Alberto 7.5 5.25 2.5 0 0 15.25 3.75 8 3 2 3 0 0 5 24.75 40.00 

Català Senent, Laura 3.5 8.25 0 1 1 13.75 9 0 1.5 2 0 0 0 5 17.50 31.25 

Vila Sempere, Raisa 0 3.25 2.5 4 2 11.75 9 0 0 0 0 0 3 0 12.00 23.75 

Planes Insa, Laura 0.3 0 2.5 2 0 4.80 9 6 2 0.8 0 0 0 0 17.80 22.60 

Martín Brull, Irene 6.7 1.25 0 0 4 11.95 0 0 0 1.6 0 3 0 5 9.60 21.55 

Pérez Lotz, Jorge 2.4 1.25 5 0 5 13.65 0 0 0 0.8 0 0 0 5 5.80 19.45 

Garrigues Mafe, Juan Carlos 1.5 0 2.5 4 4 12.00 0 0 0 0.4 0 0 0 1.5 1.90 13.90 

Ferrer Andrés, David 0 0 0 4 0 4.00 9 0 0 0 0 0 0 0 9.00 13.00 

Pitarch Fabregat, David 1.2 0 0 5 2 8.20 0 0 0 1.2 0 0 0 2.5 3.70 11.90 

Molina Bernabeu, Sara 0 5 0 2 2 9.00 0 0 0 0.4 0 0 0 0.6 1.00 10.00 

Martínez Aguilar, José 4.6 0 5 0 0 9.60 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 9.60 

Fernández Infantes, Sara 0 0 2.5 2 0 4.50 0 0 0 0 0 0 0 5 5.00 9.50 

Zarzuela Plaza, Cristina 0.1 3.25 2.5 2 0 7.85 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 7.85 

Rodríguez Gabella, Aurora 0.6 0 0 0 0 0.60 0 0 1 2 1 0 0 2.3 6.30 6.90 

Triguero Cueva, Almudena 0 1.25 0 0 0 1.25 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1.25 

Rubio Esteve, Borja 0 0 0 0 0 0.00 0.75 0 0 0 0 0 0 0 0.75 0.75 

CSV:96ZSPIX8:VIF65VSN:PKEAKPFG URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=96ZSPIX8:VIF65VSN:PKEAKPFG



                                                                                                                                                

 

Proyecto 22106 (2) / Projecte 22106 (2) 
 

Apellidos y  nombre   
Cognoms i nom 

MÉRITOS GENERALES  MÉRITOS  ESPECÍFICOS  
TOTAL Exp.  

prof. 
Cursos  Tít Val Idiom Subtotal 

méritos 
generales 

Exp.  
prof. 

Publi 
SCI 

Publi 
divul. 

Part. 
Congr

. 

Part. Proy. 
Compet. 

Estanc 
predoc. 

Estanc 
postdoc 

Cursos 
form 

Subtotal 
méritos 

específicos 

Padilla Herrero, Yaiza 4,8 5 2,5 4 4 20,3 0 10 0,4 2 2 4 0 4 22,4 42,70 

Muñoz del Rio, Pilar 6,1 0 2,5 0 3 11,6 3,75 0 0 1,6 0 3 0 0 8,35 19,95 

Pérez Lotz, Jorge 4,8 2 2,5 0 5 14,30 0 0 0,4 0,8 0 0 0 3,3 4,5 18,80 

 
Proyecto 12203 (3) / Projecte 12203 (3) 

Apellidos y  nombre   
Cognoms i nom 

MÉRITOS GENERALES  MÉRITOS  ESPECÍFICOS 
  

TOTAL Exp.  
prof. Cursos  Tít Val Idiom 

Subtotal 
méritos 

generales 
Exp.  
prof. Publi SCI Publi 

divul. 
Part. 

Congr. 

Part. 
Proy. 

Compet. 

Estanc 
predoc. 

Otras 
Estanc  

Cursos 
form 

Subtotal 
méritos 
específ. 

Quaresma Vilhena Nariane 1,00 7,00 5,00 0,00 3,00 16,00 9,00 10,00 3,00 2,00 2,00 4,00 3,00 5,00 38,00 54,00 

Cuquerella Tejada Jaime José 4,60 10,00 2,50 4,00 5,00 26,10 9,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 4,00 16,00 42,10 

García Romeral Pérez Julia 3,90 7,25 5,00 4,00 3,00 23,15 9,00 2,00 1,00 0,00 3,00 0,00 0,50 0,00 15,50 38,65 

Martín Brull Irene 6,60 6,25 2,50 0,00 4,00 19,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,50 0,00 5,00 8,50 27,85 

Peris Peris Cristina 6,00 10,00 5,00 3,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,00 

Fonte Polo Alberto 7,50 10,00 2,50 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 

Gómez Morales Daniel 0,00 10,00 2,50 2,00 0,00 14,50 1,50 2,50 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,20 19,70 

Garrigues Mafe J. Carlos 1,20 6,50 2,50 4,00 4,00 18,20 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 18,70 

Pitarch Fabregat David 1,20 0,00 2,50 5,00 2,00 10,70 0,00 0,00 0,00 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 11,90 

Navarro Montiel Estela 0,60 10,00 0,00 0,00 0,00 10,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,60 

Martínez Jareño Miguel Ángel 0,00 3,25 0,00 4,00 0,00 7,25 0,00 0,00 0,00 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 8,45 

Martínez Aguilar José 4,60 0,00 0,00 0,00 0,00 4,6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,60 

CSV:96ZSPIX8:VIF65VSN:PKEAKPFG URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=96ZSPIX8:VIF65VSN:PKEAKPFG



                                                                                                                                                

 

 
 

Proyecto 82206 (4) / Projecte 82206 (4) 
 

Apellidos y nombre  

Cognoms i nom 

MÉRITOS GENERALES  MÉRITOS ESPECÍFICOS  

TOTAL Exp.  

prof. 

Cursos  Tít Val Idiom Subtotal 

méritos 

generales 

Exp.  

prof. 

Publi 

SCI 

Publi 

divul. 

Part. 

Congr. 

Part. 

Proy. 

Compet. 

Estanc 

predoc. 

Estanc 

postdoc 

Cursos 

form 

Subtotal 

méritos 

específicos 

Garcés Mora, Manuel 0 10 0 4 3 17 9 0 1 0.4 1 0 0 5 16.4 33.4 

Zarzuela Plaza, Cristina 1.8 10 0 2 0 13.8 9 0 0 0 1 0 0 0 10 23.8 

Pérez Lotz, Jorge 5 2 5 0 5 17 0 0 0 0 0 0 0 3.3 3.3 20.3 

Fernández Infantes, Sara 0.8 2 5 2 1 10.8 9 0 0 0 0 0 0 0 9 19.8 

Asensi Banacloche, Vicenta 0.6 5.75 0 4 0 10.35 9 0 0 0 0 0 0 0 9 19.35 

Vela Martínez, Ernesto 0 0 2.5 2 2 6.5 9 0 0 0 0 0 0 0 9 15.5 

Yuste Gómez, Ferrán 0.6 6.75 0 2 0 9.35 0 2 0 0 0 0 0 0 2 11.35 

Ortiz Antolín, Francisco 0 5 0 2 4 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 

Oliva Menoyo, Jorge 1.2 2.25 2.5 0 3 8.95 0 0 1 0.4 0 0 0 0 1.4 10.35 

López Gascón, Ramón 0.3 0 0 4 0 4.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.3 

 
 
 

 

CSV:96ZSPIX8:VIF65VSN:PKEAKPFG URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=96ZSPIX8:VIF65VSN:PKEAKPFG



                                                                                                                                                

 

 
Proyecto 12215C  (5)  / Projecte 12215C (5) 

 

Apellidos y  nombre   
Cognoms i nom 

MÉRITOS GENERALES  MÉRITOS  ESPECÍFICOS  
TOTAL Exp.  

prof. 
Cursos  Tít Val Idiom Subtotal 

méritos 
generales 

Exp.  
prof. 

Publi 
SCI 

Publi 
divul. 

Part. 
Congr

. 

Part. Proy. 
Compet. 

Estanc 
predoc. 

Estanc 
postdoc 

Cursos 
form 

Subtotal 
méritos 

específicos 

Puertes Espadas, Ana 0,5 2,75 2,5 5 3 13,75 9 2 0 0,4 0 0 0 0 11,4 25,15 

García-Romeral Pérez, Júlia 5,5 7,25 5 4 3 24,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,75 

Sánchez Pascual, Joan 1,3 9,75 2,5 4 4 21,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,55 

Puchalt Martí, Artur 0 0 2,5 4 3 9,5 8,25 0 0 0,4 0 0 0 0 8,65 18,15 

Navarro Montiel, Estela Lorena 0,6 10 0 0 3 13,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,6 

García López, Laura 0 5 2,5 0 3 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,5 

Fernández González, Silvia 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CSV:96ZSPIX8:VIF65VSN:PKEAKPFG URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=96ZSPIX8:VIF65VSN:PKEAKPFG



                                                                                                                                                

 

 
Proyecto 82204 (6) / Projecte  82204 (6) 

Apellidos y nombre   
Cognoms i nom 

MÉRITOS GENERALES  MÉRITOS  ESPECÍFICOS 
  

TOTAL Exp.  
prof. Cursos  Tít Val Idiom 

Subtotal 
méritos 
general. 

Exp.  
prof. Publi SCI Publi 

divul. 
Part. 

Congr. 

Part. 
Proy. 

Compet. 

Estanc 
predoc. 

Otras 
Estanc  

Cursos 
form 

Subtot
méritos 
específ. 

Martínez García Rafael 3,60 10,00 5,00 0,00 3,00 21,60 9,00 10,00 0,50 2,00 3,00 4,00 0,00 5,00 33,50 55,10 

Vázquez Quintanilla Paloma 4,80 10,00 5,00 0,00 0,00 19,80 9,00 10,00 3,00 2,00 2,00 4,00 0,00 5,00 35,00 54,80 

Cervera Giner Lourdes 3,60 3,75 2,50 2,00 2,00 13,85* 9,00 10,00 0,00 2,00 4,00 3,00 0,00 5,00 33,00 46,85* 

Peláez Soto Ana 0,00 6,25 5,00 4,00 4,00 19,25 9,00 4,00 0,00 0,80 4,00 3,00 3,00 1,00 24,80 44,05 

Giménez Sanchis Adrián 0,00 2,75 5,00 2,00 3,00 12,75 9,00 8,00 2,00 1,60 0,00 3,00 1,50 1,10 26,20 38,95 

Millán Yubero Cristina 2,00 2,25 0,00 0,00 2,00 6,25 9,00 4,00 0,00 0,80 2,00 4,00 0,50 4,00 24,30 30,55 

Cantabella García María 0,00 7,50 0,00 4,00 2,00 13,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 18,50 

Romera López José Luis 0,00 0,00 2,50 4,00 0,00 6,50 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,50 

Villalba Gimeno Ana 0,00 0,00 2,50 0,00 0,00 2,50 0,75 0,00 0,50 1,60 2,00 0,00 3,00 5,00 12,85 15,35 

Prosper Ortega Luis 0,00 2,50 2,50 2,00 0,00 7,00 7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,50 14,50 

Raducán Luciana 0,00 0,00 2,50 0,00 2,00 4,50 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,25 6,75 

* La candidata no cumple el criterio de puntuación mínima de 15 puntos en méritos generales. 
 
 
 
 
 
 
 
 

CSV:96ZSPIX8:VIF65VSN:PKEAKPFG URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=96ZSPIX8:VIF65VSN:PKEAKPFG



                                                                                                                                                

 

 
Proyecto 82204 (7) / Projecte  82204 (7) 

  

Apellidos y  nombre   
Cognoms i nom 

MÉRITOS GENERALES  MÉRITOS  ESPECÍFICOS 
  

TOTAL Exp.  
prof. Cursos  Tít Val Idiom 

Subtotal 
méritos 
general. 

Exp.  
prof. Publi SCI Publi 

divul. 
Part. 

Congr. 

Part. 
Proy. 

Compet. 

Estanc 
predoc. 

Otras 
Estanc  

Cursos 
form 

Subtot
méritos 
específ. 

Targa Hernández Laia 1,40 0,00 2,50 4,00 4,00 11,90 0,00 0,00 1,50 1,20 0,00 0,00 0,00 3,00 5,70 17,60 

 
 

Proyecto 82204 (8) / Projecte  82204 (8) 

Apellidos y  nombre   
Cognoms i nom 

MÉRITOS GENERALES  MÉRITOS  ESPECÍFICOS 
  

TOTAL Exp.  
prof. Cursos  Tít Val Idiom 

Subtotal 
méritos 
general. 

Exp.  
prof. 

Contratos 
Emoresas Cursos form Subtot 

específ. 

Carrasco Belén Francisca 1,80 4,50 2,50 2,00 0,00 10,80 25,00 0,00 10,00 35,00 45,80 

Dionís Martí Ester 2,20 1,25 2,50 4,00 0,00 9,95 25,00 0,10 10,00 35,00 44,95 

Pérez López Aranzazu 0,10 2,50 2,50 3,00 3,00 11,10 25,00 0,00 0,00 25,00 36,10 

Ferrer Martínez Ana 0,40 0,00 2,50 0,00 0,00 2,90 25,00 0,00 0,00 25,00 27,90 

Llaosa Ferrera Irene 0,00 10,00 0,00 2,00 3,00 15,00 0,00 0,00 10,00 10,00 25,00 

Castellano Sánchez Violeta 0,00 5,00 2,50 2,00 0,00 9,50 0,00 0,00 0,00 0,00 9,50 

Olivo Game Seily Sullin 0,00 0,00 2,50 2,00 0,00 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4,50 

 
 
 
 
 
 

CSV:96ZSPIX8:VIF65VSN:PKEAKPFG URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=96ZSPIX8:VIF65VSN:PKEAKPFG



                                                                                                                                                

 

 
 

Proyecto 12215B  (9) / Projecte 12215B  (9) 
 

Apellidos y  nombre   
Cognoms i nom 

MÉRITOS GENERALES  MÉRITOS ESPECÍFICOS 
  

TOTAL Exp.  
prof. Cursos  Tít Val Idiom 

Subtotal 
méritos 
general. 

Exp.  
prof. Publi SCI Publi 

divul. 
Part. 

Congr. 

Part. 
Proy. 

Compet. 

Estanc 
predoc. 

Otras 
Estanc  

Cursos 
form 

Subtot
méritos 
específ. 

Garcés Mora Manuel 0,00 9,75 0,00 4,00 3,00 16,75 9,00 0,00 1,00 0,40 1,00 0,00 0,00 5,00 16,40 33,15 

Oliva Menoyo Jorge 0,00 0,75 2,50 0,00 3,00 6,25 9,00 0,00 1,00 0,40 0,00 0,00 0,00 3,50 13,90 20,15 

Planes Insa Laura 0,20 0,00 2,50 2,00 0,00 4,70 9,00 4,00 2,00 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 15,80 20,00 

Ferrer Andrés David 0,00 0,00 2,50 4,00 0,00 6,50 9,00 0,00 0,00 0,40 0,00 0,00 3,00 0,00 12,40 18,90 

Zarzuela Plaza Cristina 0,90 10,00 2,50 2,00 0,00 15,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 16,40 

Escribano Martínez Pablo 0,00 2,50 2,50 0,00 0,00 5,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 14,00 

Velan Martínez Ernesto 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 4,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 13,00 

Fernández Infantes Sara 0,00 1,25 5,00 2,00 0,00 8,25 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,80 3,30 11,55 

Yuste Gómez Ferrán 0,00 3,00 0,00 2,00 0,00 5,00 5,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,75 10,75 

López Gascón Ramón 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

CSV:96ZSPIX8:VIF65VSN:PKEAKPFG URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=96ZSPIX8:VIF65VSN:PKEAKPFG



                                                                                                                                                

 

Proyecto 12215B  (10) / Projecte 12215B  (10) 
 

Apellidos y  nombre   
Cognoms i nom 

MÉRITOS GENERALES  MÉRITOS  ESPECÍFICOS 
  

TOTAL Exp.  
prof. Cursos  Tít Val Idiom 

Subtotal 
méritos 
general. 

Exp.  
prof. 

Contratos 
Emoresas Cursos form Subtot 

específ. 

Cueto Leonardo Leonardo 2,10 10,00 2,50 1,00 0,00 15,60 0,00 0,00 10,00 10,00 25,60 

Monteiro Filho Hércules de Jesús 0,00 0,00 2,50 2,00 0,50 5,00 0,00 0,00 10,00 10,00 15,00 

Zanón Estellés David 1,20 0,00 0,00 2,00 0,00 3,20 3,60 0,00 0,00 3,60 6,80 

Ruíz Moyá Alba 0,00 0,00 2,50 0,00 0,00 2,5 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 

 

 
 

Proyecto 22110 (11) / Projecte 22110  (11) 
 

Apellidos y  nombre   
Cognoms i nom 

MÉRITOS GENERALES  MÉRITOS  ESPECÍFICOS  
TOTAL Exp.  

prof. 
Cursos  Tít Val Idiom Subtotal 

méritos 
generales 

Exp.  
prof. 

Publi 
SCI 

Publi 
divul. 

Part. 
Congr

. 

Part. Proy. 
Compet. 

Estanc 
predoc. 

Estanc 
postdoc 

Cursos 
form 

Subtotal 
méritos 

específicos 

Cámara Campos, Eloy 0.1 10 0 2 0 12.1 0 4 2.5 2 4 0 0 4.8 17.3 29.4 

Vila i Sempere, Raisa 0 2.5 2.5 4 2 11 9 0 0 0 0 1 0 5 15 26 

Pérez Lotz, Jorge 4.8 1.25 5 0 5 16.05 0 2 0 0.8 0 0 0 5 7.8 23.85 

Pastor González, Mª del Mar 0 7.5 2.5 2 0 12 9 0 0 0 0 0 0 1.8 10.8 22.8 

Planes Insa, Laura 0.3 0 2.5 2 0 4.8 9 6 2 0.8 0 0 0 0 17.80 22.6 

Zarzuela Plaza, Cristina 0 10 0 2 0 12 0 0 0 0 1 0 0 1.8 2.8 14.8 

Fernández Infantes, Sara 0 1.25 2.5 2 0 5.75 0 0 0 0 0 0 0 1.85 1.85 7.6 

 
 

 

 

CSV:96ZSPIX8:VIF65VSN:PKEAKPFG URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=96ZSPIX8:VIF65VSN:PKEAKPFG



                                                                                                                                                

 

 

Proyecto 22002 (12) / Projecte 22002 (12) 
 

Apellidos y  nombre   
Cognoms i nom 

MÉRITOS GENERALES  MÉRITOS  ESPECÍFICOS  
TOTAL Exp.  

prof. 
Cursos  Tít Val Idiom Subtotal 

méritos 
generales 

Exp.  
prof. 

Publi 
SCI 

Publi 
divul. 

Part. 
Congr

. 

Part. Proy. 
Compet. 

Estanc 
predoc. 

Estanc 
postdoc 

Cursos 
form 

Subtotal 
méritos 

específicos 

Garcés Mora, Manuel 0 10 0 4 3 17 9 0 1 0.4 0 0 0 5 15.4 32.4 

González Felipe, Matilde 7.7 10 0 0 0 17.7 9 0 1.5 0.8 0 0 0 2.4 13.7 31.4 

Asensi Banacloche, Vicenta 0.6 10 0 4 0 14.6 9 0 0 0 0 0 0 5 14 28.6 

Vila i Sempere, Raisa 0 2.5 2.5 4 2 11 9 0 0 0 0 1 0 5 15 26 

Zarzuela Plaza, Cristina 0.8 10 0 2 0 12.8 9 0 0 0 1 0 0 1.8 11.8 24.6 

Planes Insa, Laura 0.3 0 2.5 2 0 4.8 9 6 2 0.8 0 0 0 0 17.8 22.6 

Oliva Menoyo, Jorge 0 0.75 2.5 0 3 6.25 9 0 1 0.4 0 0 0 3.5 13.9 20.15 

Seguí Martos, José Vicente 3.1 3 2.5 4 0 12.6 0 0 0 0 0 0 0 0 12.6 12.6 

Fernández Infantes, Sara 0 1.25 5 2 0 8.25 1.5 0 0 0 0 0 0 1.85 3.35 11.6 

Yuste Gómez, Ferrán 0.7 3 0 2 0 5.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.7 

López Gascón, Ramón 1.3 0 0 4 0 5.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.3 

Conchilla Lence, Celeste 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

CSV:96ZSPIX8:VIF65VSN:PKEAKPFG URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=96ZSPIX8:VIF65VSN:PKEAKPFG



                                                                                                                                                

 

 

Proyecto  71901 (13) / Projecte 71901 (13) 
 

Apellidos y nombre  
Cognoms i nom 

MÉRITOS GENERALES  MÉRITOS ESPECÍFICOS   
TOTAL Exp.  

prof. 
Curso

s  
Tít V

al 
Idio
m 

Subtotal 
méritos 

generales 

Exp
.  

pro
f. 

Pub
li 

SCI 

Publ
i 

divu
l. 

Part. 
Cong

r. 

Part. 
Proy. 

Compet
. 

Estan
c 

predo
c. 

Estanc 
postd

oc 

Curs
os 

form 

Subtotal méritos 
específicos 

Taberner Roselló, Verónica 6,8 0,75 5 4 3 19,55 9 10 3 2 1 0 0 4,5 29,5 49,05 

Giménez Sanchis, Adrián 0 2,75 5 2 3 12,75 9 8 2 1,6 0 3 3 0 26,6 39,35 

Di Giorgi, Rosita 3,8 9,5 2,5 0 3 18,8 9 4 0 0 0 0 3 0 16 34,8 

Garrigues Mafe, Carlos 1,2 6,5 2,5 4 4 18,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,2 

Millán Yubero, Cristina 3,1 3,5 2,5 0 0 9,1 0 0 0 0 1 4 0 0 5 14,1 

Lafuente Molina, Carla 0,6 10 2,5 0 0 13,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,1 

Prosper Ortega, Luis 0,4 2,5 2,5 2 0 7,4 4,5 0 0 0 0 0 0 0 4,5 11,9 

Hernández García, Laura 0,9 0 2,5 0 4 7,4 0 0 0 0,4 1 0 0 0 1,4 8,8 

Cantavella García, María 0 2 0 2 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 

Romera López, José Luis 2,1 0 2,5 0 0 4,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,6 

Vicens Giner, Aida 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

  
 

 
 
 
 
 
 

CSV:96ZSPIX8:VIF65VSN:PKEAKPFG URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=96ZSPIX8:VIF65VSN:PKEAKPFG



                                                                                                                                                

 

 
 

Proyecto 71522 (14) / Projecte 71522 (14) 
 

Apellidos y  nombre   
Cognoms i nom 

MÉRITOS GENERALES  MÉRITOS  ESPECÍFICOS  
TOTAL Exp.  

prof. 
Cursos  Tít Val Idiom Subtotal 

méritos 
generales 

Exp.  
prof. 

Publi 
SCI 

Publi 
divul. 

Part. 
Congr

. 

Part. Proy. 
Compet. 

Estanc 
predoc. 

Estanc 
postdoc 

Cursos 
form 

Subtotal 
méritos 

específicos 

MATA AMADOR, JAIME 1,3 10 2,5 4 3 20,8 9 0 0,5 1,2 3 0 0 5 18,7 39,5 

CATALÀ SENENT, LAURA 5,5 10 0 2 3 20,5 9 0 1,5 2       4,95 17,45 37,95 

GARRIGUES MAFE, JUAN 
CARLOS 

0 10 0 4 4 18 7,1 0 0,5 0,4 0 0 0 9,44 17,44 35,44 

ZARZUELA PLAZA, CRISTINA 0 10 2,5 4 2 18,5 9 0 0 0 0 0 0 4 13 31,5 

VILA SEMPERE, RAISA 0 5,75 2,5 4 2 14,25 9 0 0 0 0 0 0 0 9 23,25 

PLANES INSA, LAURA 2,6 0 2,5 2   7,1 9 4 2 0,8 0 0 0 0 15,8 22,9 

PÉREZ LOTZ, JORGE 4,8 3,25 5 0 5 18,05 0 2 0 0,8 0 0 0 0 2,8 20,85 

FERNÁNDEZ INFANTES, SARA 0 0,75 2,5 2 1 6,25 0 0 0 0 0 0 0 4 4 10,25 

 

CSV:96ZSPIX8:VIF65VSN:PKEAKPFG URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=96ZSPIX8:VIF65VSN:PKEAKPFG


		2024-01-05T09:51:16+0100
	RODOLFO ENRIQUE CANET CASTELLO - NIF:21479631T


	



